



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Sun Kill Moon Holding ApS

Åboulevard 14, 1.th., 2200 København N

CVR-nr. 36 50 73 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/5-2023



Martin Gjesing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sun Kill Moon Holding ApS
Åboulevard 14, 1.th.
2200 København N

CVR-nr.: 36 50 73 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Gjesing, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og ejer anparter i Moon ApS / eller andre helt eller delvist ejede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -160.303 mod -15.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.731.133 mod 1.392.181 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-160.303	-15.557
Indtægter af kapitalinteresser	2.045.786	1.283.696
Andre finansielle indtægter	38.444	165.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192.794	-2.714
Resultat før skat	1.731.133	1.430.901
2 Skat af årets resultat	0	-38.720
Årets resultat	1.731.133	1.392.181
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.129.821	1.256.452
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	21.329
Disponeret fra overført resultat	-516.488	0
Disponeret i alt	1.731.133	1.392.181

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre investeringsaktiver	52.234	21.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.234</u>	<u>21.510</u>
4 Kapitalinteresser	3.994.276	2.864.456
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.940.251	336.536
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	42.953	42.953
7 Andre tilgodehavender	0	125.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.977.480</u>	<u>3.369.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.029.714</u>	<u>3.390.648</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.043.595
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.043.595</u>
Likvide beholdninger	1.014.359	991.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.359</u>	<u>2.035.347</u>
Aktiver i alt	<u>7.044.073</u>	<u>5.425.995</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.608.749	2.478.928
	Overført resultat	3.195.176	2.711.663
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>7.001.725</u>	<u>5.384.991</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	3.096
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.939	2.940
	Selskabsskat	27.409	34.968
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.348</u>	<u>41.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.348</u>	<u>41.004</u>
	Passiver i alt	<u>7.044.073</u>	<u>5.425.995</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.478.928	2.711.664	114.400	5.384.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.129.821	-516.488	117.800	1.731.133
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	80.000	3.608.749	3.195.176	117.800	7.001.725

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>192.794</u>	<u>2.714</u>
	<u>192.794</u>	<u>2.714</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>38.720</u>
	<u>0</u>	<u>38.720</u>
3. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	21.510	21.510
Tilgang i årets løb	<u>30.724</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>52.234</u>	<u>21.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>52.234</u>	<u>21.510</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	385.528	385.528	
Kostpris 31. december 2022	385.528	385.528	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.478.927	2.222.476	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Årets resultat	2.129.821	1.256.452	
Opskrivninger 31. december 2022	3.608.748	2.478.928	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.994.276	2.864.456	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moon ApS, København	50 %	7.988.554	4.286.309
Italo Bar ApS, regnskab aflagt 30/6-22,	33 %	-281.321	-321.321
		7.707.233	3.964.988
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022		336.536	317.802
Tilgang i årets løb		1.641.413	0
Afgang i årets løb		0	0
Overførsler		-37.698	18.734
Kostpris 31. december 2022		1.940.251	336.536
Opskrivninger 31. december 2022		0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		1.940.251	336.536

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>42.953</u>	<u>42.953</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>42.953</u>	<u>42.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>42.953</u>	<u>42.953</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	<u>125.193</u>	<u>125.193</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>125.193</u>	<u>125.193</u>
Årets nedskrivninger	<u>-125.193</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-125.193</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>125.193</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv i størrelsesordenen 67 kr. beregnet ud fra en forventet skattesats ved anvendelse 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af fremførbare underskud. Der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
